[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17 октября 2023 года
	№ 1997

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 февраля 2023 года № 278.
С целью устранения  технической ошибки,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования  «Онежский  муниципальный  район» от 03 февраля 2023 года

№ 278 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории Онежского района на 2023 - 2026 годы» (далее — Постановление) следующие изменения:

1. 1. В пункте 1 Постановления цифры «1689» заменить на цифры «1690».

2. Отделу местного самоуправления, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Онежского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

02231017019970
02231017019970